
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【1月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
新年明けましておめでとうござい
ます。昨年は色々とお世話になり
ました。
今年も、お客様第一の共立ﾄﾗﾝ
ｽﾎﾟｰﾄとして、昨年より一層、お客
様に喜んで頂ける運送会社とし
て努力を惜しまず精一杯頑張り
ますので今後とも共立トランス
ポートをよろしくお願いいたします。
今年も皆様にとって素晴らしい年
になりますようにお祈り致します。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

「ステーキ＆ワインのお店」

検索

2016年が始まり半月が経ちま
す。今回は弊社をご利用くだ
さっております、大阪市北区に
あるステーキとワインのお店
「シュバルージュ」様の了解を得
て掲載させて頂きます。
昨年、弊社のｽﾀｯﾌがｼｭﾊﾞﾙｰ
ｼﾞｭ様に食事をしに行き「ｽﾃｰｷ
だから油っぽいｲﾒｰｼﾞやったけど、
柔らかいお肉とﾍﾙｼｰさもありも
のすごく美味しかったよ。」と絶
賛！ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞを拝見させて頂
くとｼﾝﾌﾟﾙで落ち着きのある店内
とｼｪﾌの方が目の前でお肉を焼
いて下さっています。写真を拝
見させて頂いているだけで、美
味しそうなお肉の匂いを感じるよ
うです。

是非一度、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞをご覧い
ただき昼食・夕食はもちろんの
事パーティー・記念日・会合・接
待、デート等にご利用頂いては
いかがでしょうか。
「■ステーキ＆ワイン/ シュバ
ルージュ

大阪市北区堂島1-4-2ビール
ディング北新地B1
ランチ 11：30～13：30
（L.O13：00）
ディナー18：00～23：00（ラスト
オーダー22:00）
定休日：日曜・祝日」

安全の取組
弊社では来月、社内のドライ
バーの講習を行います。
趣旨としては、昨年の車両事故
の反省点と繰り返さない為外部
講師を招き事故「0」を目指しま
す。車両の管理者からの報告
指示はもちろんですが、社内のド
ライバーの意見も取り入れて今
年一年間、無事故無違反を他
のドライバーさん達に模範にな
れるようにしていきます。

共立ＴＰ健康人間！

長引く咳…風邪を引いた後の咳に
よって体力を消耗したり、生活に支
障をきたすこともあります。目安とし
て、３週間以内は“ 急性の咳 ”、
2ヵ月以上続く場合は“ 慢性の
咳 ”として区別しています。咳の治
療には専門医（呼吸器科・アレル
ギー科・耳鼻咽喉科）で詳しく診て
もらうことをおすすめします。
日本医師http://www.med.or.jp/

廃車らぶ大阪・奈良では、
365日24時間営業をしており
ますので、普段お仕事の個人
のお客様は、持込をして頂く
事が出来ます。是非一度、下
記のダイヤルでお問い合わせ
くださいませ。


